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CENÍK OSTŘENÍ
Z důvodu zrušení svozů nyní musíme vše do brusírny posílat přepravní službou a oni zase

nabroušené zpět k nám. Doporučujeme tedy přinést k nabroušení více věcí najednou.
Z tohoto důvodu ke každé zakázce připočítáváme jednorázový manipulační poplatek na

bezpečné zabalení a přepravu ve výši 250,- Kč. Ceny jsou včetně DPH 21%.

Prodej a informace:    - Na statečku -    Radek Rychecký

Okřínek 71, 290 01 Poděbrady
mobil: 603 51 67 09, tel.: 325 65 33 90

e-mail: info@nastatecku.cz ,    www.nastatecku.cz

Otevírací doba
pondělí, úterý, čtvrtek, pátek
8:00 – 12:00,   13:30 – 16:00

středa 13:30 – 16:00 
sobota  9:00 – 11:00

HM - PILOVÉ KOTOUČE

Počet zubů

PL/ŠS Trapez Dutý

Cena/ks Cena/ks Cena/ks

5 58

6 62

12 97

14 103

16 120 175

18 129 182

20 136 188

24 142 203

28 155 220

30 160 225

32 165 232

34 169 240 283

36 173 250 284

38 182 258

40 186 264 284

42 189 273 325

44 201 284

48 213 295 351

50 219 299

52 226 304

54 231 306

56 237 313

58 242 323

60 249 332 387

64 261 333

68 269 355

70 275 359

72 281 365 442

78 290 370 448

80 300 375

84 305 384

90 310 392

92 315 399

96 328 411

100 347 419

102 357 425

108 369 438

120 388 509

128 409 542

kón. předřez do Z=36 126

kón. předřez nad Z=36 189

slož. předřez 128

lamela Z=6 185

(ceny jsou platné pro kotouče do Ø 650 
mm,  pro větší kotouče je navíc účtován 
manipulační  příplatek 363 Kč/ks)

 ! V cenách jsou zahrnuty jak očištění tak i 
krátkodobá konzervace nástroje !

CV- PILOVÉ KOTOUČE na DŘEVO

Rovnoměrná  HANIBAL

Do Ø D (mm) Cena/ks Cena/ks

200 151

250 175

300 188 244

350 208 271

400 242 315

450 266 346

500 303 393

550 327 425

600 351 456

650 382 497

700 401 520

750 428 557

(ceny jsou platné pro ostření,

pro renovace zubů je navíc účtován

příplatek 100 %)

CV- PIL. KOTOUČE na KOV
Do Ø D (mm) Cena/ks

125 226

250 393

300 472

350 551

PILOVÉ PÁSY
Operace Cena/ks 

rozvod zubů 48

151

178

254

73

ostření do 4 m

ostření nad 4 m

katrová pila

svar na tupo

HOBLOVACÍ NOŽE
HSS HM

Délka (mm) Cena/ks Délka (mm) Cena/ks

80 48 61 62

210 54 73 68

250 57 97 99

310 61 121 120

350 69 145 136

410 79 182 188

510 97 242 214

550 108 303 272

610 119 363 325

630 125 484 374

640 126 605 438

810 159 726 529

840 166 847 584

1100 215 968 629

KOTOUČOVÉ FRÉZY
HSS / HM

Zubů Šířka břitu (mm)

do 20 včetně do 40 včetně nad 40 

2 200 260 315

3 250 323 392

4 310 365 474

5 329 411 523

6 355 436 551

7 367 473 595

8 404 520 630

9 425 558 680

10 474 597 708

12 468 673 790

14 486 707 886

15 534 751 924

16 594 799 949

18 630 849 1055

20 670 951 1106

22 711 1071 1192

VRTÁKY
HSS HM

Druh Do Ø D (mm) Cena/ks Do Ø D (mm) Cena/ks

kolíkovací 3 42 3 59

na dřevo 5 47 5 63

8 64 8 71

10 79 10 83

12 96 12 97

spirálové 6 15

do oceli 12 28

25 94

nad 25 201

spirálové 10 63

do betonu, 15 111

zdiva 25 180

nad 25 289

dlabací 25 127

SUKOVNÍKY
HSS / HM

Do Ø D (mm) Cena/ks

25 160

50 197

nad 50 281

ZÁHLUBNÍK
HSS / HM

Do Ø D (mm) Cena/ks

50 121

ZÁVITNÍKY
HSS

Cena/ks

73

ZÁTKOVNÍK
HSS

Do Ø D (mm) Cena/ks

50 157

OSTATNÍ NÁSTROJE
Typ nástroje Cena/ks

Dlabací řetěz 363

Had.vrták 121

Krejčovské nůžky 42

Kuchyňské a řeznické nože 42

Nůž do travní sekačky, Z 2 121

Ruční pilka 121

Řetězová pila 73

Sekací lišta na trávu vícebřitá - sestava 363

Složení do masového mlýnku malé 121

Truhlářské dláto 48

Vkládané zuby do roztřískovače 82

Vrták na konfirmát - 2 stupňový 133

Vrták na konfirmát - 3 stupňový 145

Vykružovací plechová pilka na zátky do D=100 mm 123

Vykružník HM do zdiva do D=100 mm 163

Výměnné tvarové nože HM 88

Výměnné tvarové nože HSS 61

Zahradnické nůžky na větve 75

Zahradnické nůžky na živý plot, Z 2 111


